Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 14/12/2025 - 10:43:08



Intervencao Ano

7 2018

7 2018

Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM ESTRADAS Contrato
RURAIS NO TRECHO DE ACESSO A 67/2018
COMUNIDADE DE LINHA TORTELLI
Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM ESTRADAS Aditivo
RURAIS NO TRECHO DE ACESSO A 3/2020
COMUNIDADE DE LINHA TORTELLI
Esta intervencao foi concluida

540 02/05/2018 R$ 963.737,03

540 02/05/2018 R$ 963.737,03

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N27/2018
Data Inicial: 02/05/2018

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM ESTRADAS
RURAIS NO TRECHO DE ACESSO A
COMUNIDADE DE LINHA TORTELLI

R$ 963.737,03



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

136836

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
3945 2018 02/05/2018 12261
4042 2018 02/05/2018 12261
8209 2020 01/09/2020 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1096 2775 02/05/2018

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. a . ~ P
(Responsavel Dgc. I(Responsavel TipoBoc-(Orga0 Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica e, Tecnlca
p Técnico) Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 01* *5* 5%*-84 ART (CREA) 20**1*¥5%+66 Execucdo de Obra Sim
CPF 23% ¥]* 3%*.34 ART (CREA) 20%*2*6**7 6 Orgcamento Sim
CPF 23% ¥ * 3%%-34 ART (CREA) 20%k2*6%*+76 Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 6055 R$ 966.107,52 07/02/2018

Contrato 67 2018 76.995.455/0001-56 6056 R$ 963.737,03 05/03/2018 100,00%
Aditivo 3 2020 76.995.455/0001-56 6510 R$ 12.767,75 01/09/2020 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
6057 Medicao 1 Jurisdicionado 02/05/2018 Execucao Indireta - Contrato gc;?éc(r)altg 8,17%
- o = . Contrato

6105 Medicdo 2 Jurisdicionado 01/06/2018 Execucgao Indireta - Contrato 67/2018 8,17%
6119 Medicdo 3 Jurisdicionado 02/07/2018 Execucdo Indireta - Contrato (éc;?ztgaltg 8,17%



6136

6246

6256

6277

6301

6314

6315

6335

6349

6367

6378

6387

6398

6404

6422

6440

6451

6460

6473

6491

6515

6518

6541

6573

Paralisacdo

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/08/2018

01/03/2019

29/04/2019

01/05/2019

17/06/2019

23/07/2019

01/08/2019

16/09/2019

15/10/2019

29/11/2019

19/12/2019

02/01/2020

06/02/2020

02/03/2020

17/04/2020

04/05/2020

01/06/2020

01/07/2020

03/08/2020

16/09/2020

15/09/2020

01/10/2020

02/11/2020

16/12/2020

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018
Aditivo
3/2020

Contrato
67/2018

Contrato
67/2018

8,17%

18,89%

18,89%

25,12%

35,98%

35,98%

45,99%

55,43%

70,25%

75,61%

75,61%

86,87%

86,87%

96,52%

96,52%

96,52%

96,53%

96,52%

99,99%

100,00%

99,99%

100,00%



