

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
7	2018	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM ESTRADAS RURAIS NO TRECHO DE ACESSO A COMUNIDADE DE LINHA TORTELLI Esta intervenção foi concluída	Contrato 67/2018	540	02/05/2018	R\$ 963.737,03	100,00%
7	2018	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM ESTRADAS RURAIS NO TRECHO DE ACESSO A COMUNIDADE DE LINHA TORTELLI Esta intervenção foi concluída	Aditivo 3/2020	540	02/05/2018	R\$ 963.737,03	100,00%

PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM ESTRADAS RURAIS NO TRECHO DE ACESSO A COMUNIDADE DE LINHA TORTELLI

R\$ 963.737,03

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

136836

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
3945	2018	02/05/2018	12261
4042	2018	02/05/2018	12261
8209	2020	01/09/2020	12261

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1096	2775	02/05/2018

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	01.*5*.5**-84	ART (CREA)	20**1*5**66	Execução de Obra	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**2*6**76	Orçamento	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	20**2*6**76	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6055	R\$ 966.107,52	07/02/2018	
Contrato	67	2018	76.995.455/0001-56	6056	R\$ 963.737,03	05/03/2018	100,00%
Aditivo	3	2020	76.995.455/0001-56	6510	R\$ 12.767,75	01/09/2020	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
6057	Medição	1	Jurisdicionado	02/05/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	8,17%
6105	Medição	2	Jurisdicionado	01/06/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	8,17%
6119	Medição	3	Jurisdicionado	02/07/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	8,17%

6136	Paralisação	4	Jurisdicionado	01/08/2018			
6246	Medição	5	Jurisdicionado	01/03/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	8,17%
6256	Medição	6	Jurisdicionado	29/04/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	18,89%
6277	Medição	7	Jurisdicionado	01/05/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	18,89%
6301	Medição	8	Jurisdicionado	17/06/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	25,12%
6314	Medição	9	Jurisdicionado	23/07/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	35,98%
6315	Medição	10	Jurisdicionado	01/08/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	35,98%
6335	Medição	11	Jurisdicionado	16/09/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	45,99%
6349	Medição	12	Jurisdicionado	15/10/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	55,43%
6367	Medição	13	Jurisdicionado	29/11/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	70,25%
6378	Medição	14	Jurisdicionado	19/12/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	75,61%
6387	Medição	15	Jurisdicionado	02/01/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	75,61%
6398	Medição	16	Jurisdicionado	06/02/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	86,87%
6404	Medição	17	Jurisdicionado	02/03/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	86,87%
6422	Medição	18	Jurisdicionado	17/04/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	96,52%
6440	Medição	19	Jurisdicionado	04/05/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	96,52%
6451	Medição	20	Jurisdicionado	01/06/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	96,52%
6460	Medição	21	Jurisdicionado	01/07/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	96,53%
6473	Medição	22	Jurisdicionado	03/08/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	96,52%
6491	Medição	23	Jurisdicionado	16/09/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	99,99%
6515	Medição	24	Jurisdicionado	15/09/2020	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 3/2020	100,00%
6518	Medição	25	Jurisdicionado	01/10/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	99,99%
6541	Medição	26	Jurisdicionado	02/11/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 67/2018	100,00%
6573	Conclusão	27	Jurisdicionado	16/12/2020			